川体馆协〔2022〕1 号

四川省体育场馆协会
关于召开四川省体育场馆协会三届六次

理事会议的通知

各理事单位：

四川省体育场馆协会 1991 年成立，并于 2017 年 1 月完

成“脱钩”改革，根据协会章程，第三届任期已届满，需举

行换届选举。为促进换届选举工作顺利进行，协会拟于 2 月

10 日以线上视频方式召开三届六次理事会议，专题研究换届

选举工作。现将相关事项通知如下：

一、会议时间：

2022 年 2 月 10 日上午 10：00 至 11：00

二、会议形式：

线上视频会议

腾讯会议号：229201957

会议密码：5693

三、参会人员：

（一）四川省体育场馆协会第三届领导班子；

（二）四川省体育场馆协会第三届全体副理事长、理事

单位（具体名单请见附件）

四、会议内容：

四川省体育场馆协会第四届换届选举工作

五、其他事项：

（一）请所有参会人员提前下载安装“腾讯会议”app ，

并合理安排线上会议的时间与地点，确保线上会议效果；

（二）请所有参会人员于会议开始前 10 分钟，输入会

议号与密码进入会议房间，提前做好会议准备；

（三）若有疑问请联系协会工作人员：

谢梦瑶 173 1865 2765

钟 焱 180 4030 8561

胡尊惠 173 8196 9396

附件：四川省体育场馆协会第三届全体副理事长、理事单位

名单

四川省体育场馆协会

2022 年 2 月 8 日

附件：

四川省体育场馆协会

第三届全体副理事长、理事单位名单

场馆副理事长、理事单位名单

序号 单位名称 序号 单位名称

1 四川省体育馆 2 德阳市体育局场馆管理中心

3 泸州市体育场馆中心 4 广元市澳源体育服务中心

5 凉山州运动场馆管理中心 6 南充市体育运动中心

7 自贡市体育中心 8 乐山市体育中心

9 内江市体育中心 10 宜宾市体育中心

11 成都体育产业有限责任公司 12 西南交通大学后勤保障处场馆中心

13 四川师范大学 14 达州市体育中心

15 广安市青少年业余体育学校 16 四川省青少年体育活动中心

17 南充市青少年儿童业余体校 18 阿坝藏族羌族自治州体育局

19 资阳市体育运动学校 20 遂宁市富安资产管理有限责任公司

21 汶川县文化体育和旅游局 22 绵竹市业余体校

23 成都中医药大学 24 西昌市恒基国资物业管理有限责任公司

25 成都双流体育产业营运管理有限公司 26 广元市大蜀道体育产业有限公司

27 绵阳市涪城体育产业园 28 攀枝花市体育场馆中心

29 雅安市文化体育和旅游局 30 西南石油大学

31 绵阳市南河体育中心 32 绵阳科发会展旅游有限责任公司

33 中国民用航空飞行学院 34 成都理工大学体育学院

35 西南科技大学 36 四川大学体育学院场馆管理中心

37 广安晓林体育文化发展有限公司

企业副理事长、理事单位名单

序号 单位名称 序号 单位名单

1 深圳市领先康体实业有限公司 2 广州爱奇实业有限公司

3 四川锐丰西蜀科技有限公司 4 中国建筑第七工程局有限公司

5 四川甲子文化体育工程有限公司 6 四川奥卡电气有限公司

7 成都奥兰多体育发展有限公司 8 四川蓝天网架钢结构工程有限公司

9 成都蓝悦体育设施工程有限公司 10 上海名川体育发展有限公司

11 四川东方雨虹防水工程有限公司 12 四川省锦音声学工程有限公司

13 昕诺飞（中国）投资有限公司 14 成都智敏实业有限公司

15 成都康尔美健康科技有限公司 16 上海明大保险经纪有限公司四川分公司